SERVIZI F|NAMil;dhi'-E'cﬁﬂTAE'lLl -

VISTO SULLA REGOLARITA CONTABILE E SI A'ITESTA LA CDF’ERTURA

| FINANZIARIA,
| DATA IL DIRIGENTE =~
PUBBLICAZIONE Registre pubblicazioni n.:

Copia del presente provvedimento & stato pubblicato all'albo Pretoric del
Comune dal e cosl per 15 giomi consecutivi.

Céstéluétfanﬁ, .
IL RESPONSABILE DELL'ALBO

AUTENTICA

LA PRESENTE COPIA E CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO AGLI
ATTI DI QUESTO SETTORE.

Castelvetrano, £= - ’Olf . 20(.‘)_?" IL RESE'DHjjILE

'CITTA' DI CASTELVETRANO
Libero Consorzio Comunale di Trapani

it SETTORE UFFIC TECNICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 185 DEL #4.04.2018

! / ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

LAVORI DI MANUTENZIONE DELL’ACQUEDOTTO)
OGGETTO: COMUNALE ANNO 2017 - DITTA FERRANTE GLIACOMO

DA TSOLA DELLE FEMMINE, CIG: ZoC200D476

PAGAMENTO 1°5AL.
TRASMESS0 A: DATA FIRMA FER RICEVUTA

Commissione straordinaria (n - Line
Sa'tmre Finanze i
Segretario (Generale -
| Albo Pretorio T | On-Line

Il Responzabile del Mrocedimento

23.02.2018

%ma Fijardn

ASSUNTO IMPEGNCG | NF

SULL INTERVENTD | N°

CAP.PEG |N°

FONDC RISULTANTE

IMP PRECEDENTIL

g TWP ATTUALE

m ™ m m

DISPONIBTIITA RESIDUA

TIATA

FIRMA



Il Dirigente Ad Interim

Premesso che: .

- con Provvedimento dirigenziale n. 622 del 16.11.2017 sono stati aggiudicati i Lavori di
manutenzione dell’acquedotio cﬁmmlale - Amno 2017, alla ditta Ferrante Giacomo con
sede u Isola delle Femmina (PA) per un importo contrattuate di € 18.911,38 olire TVA
al 22%;

Visto [o stalo di avanzamento lavori n. 1 a lufio il 24.01.2018 ed il relativo certificato di
pagamento n.], aventi data 24.:11.2[!18, dal guale risulta in credito in favore detlz suddetia
ditta di € 18.240,25 pltre [VA al 22%;
Vista la fattura acquisita in modalita eletironica n. 1 PA del 29.01.2018 emessa dalla diita
Ferranle Giacomo con sede a lsola delle Fermming (PA), acquisita al prot. gen. n. 3907 del
29.01.2018 dell’importo di € 22.253,11 di cui € 18.240,25 per lavori ed € 4.012,86 per TWA al
22% eriportante I'TRAN;
Rilevato che #l DURC ON —LINE emesso dalPINAIL con scadenza il 28.03.2018 risuka
rceplare;
Acquisita ]a dichiarazione sulla tracciabilita def flussi finanziari:
Viste le previgioni di cui all’art. ] comma 629 della L. 23 dicembre 2014, n. 190 ( Legge di
stabilith 2015) dove disponc che per le cessioni di beni prestazioni e servizi effettuate nei
confronti degli enti pubblici I'imposta deve essere trattenula dagli stessi f-er essere riversata
allo Stato;
Letta la nota, prot. n. 4096 del 31.08.2015, inerente la direttiva suflz tempestivita dei
pagamenti in attuazione della Circolare n. 22 del 22.07.2015;
Visto che la ditta TFerrante (Giacomo, alla data odjerna, & inscrita nella Withe List della
Prefettura di Palermo;
Letta la diretitva prot. n. 36337 del 04.10.2017 della Commissione Straordinaria in materia di
mformativa aniimafia; _
Vista la determina del Commissario Straordinario n. 21 del 29.12.2017 di proroga delle
funzioni dirigenziali ad [terim al Dott. Andrca Antonino Di Comeo, del 11 Seitore Servizi-
Tecmici,
Atiesa la propria compelenza;

DETERMINA
Liguidare e Pagare alla ditta Ferrante Glacomo con sede a Iscla delle Femmina (PA), via
Passaggio dell’ Aquila - P.I. TEREEEENEEEE. ! fattura n. 1_PA del 29.01.2018 per 'importo di
€22.253,11 di cwi € 18.240,25 per imponibile ed € 4.012,86 per IVA.

Trattenere I"imposta. di- € 4.012,86 per cssere riversata allo Stato in conformita all’art. 1,
. oomma 629, dclla Legge 23 dlﬂﬁ'ﬂlbl‘ﬂ 2014, n. 190G (Legge di stabilita 2015).

Auterl.zzare il Seftc-rc Prc-gramm&.cmne Fmanma.rm e Gestione delle Risorse a emettere
conforme mandatn di pagamento in favere della predetta ditla per Pimporto succitato, ¢on
accredito su IBA?\I npﬂrlat@ in fattura.

Darc Atto che la spesa complessiva liquidata rientra nei limiti di quella impegnata con
Provvedimento Dirigenziale n. 540 dei 22.09.2017.

Attestare [a regolarita ¢ la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 3 del D.L.
174/2012. |

Ing. Danilo La Rocea ~< 1l Dirigente Ad Interim
Dott. Andrea ¥ Como

\Eﬁéﬁh&mﬁﬂm% ﬂobuﬁa{q $0. 3 %1&;? a.oh dvg
ok thtf /f :




T =,

Versione FPA 12

iy ﬁ GE

L
4)4-'."\.*"5"0

Dati relativi alla trasmissione | e ?: {ZVLL
T ERTRICE [N Ry Ht:

. Idcnuhcah vo del trasmittente; [TRLTRRT 6210162731
+  Progressivo di invio: 244189

» Formato Trasmissione: FPA12

» Codice Amnministrazione destinataria: L446K 4

+ Telelono del trasmittente: 0918671657

»  L-muil del trasmifiente: ROBARLO@TIN.IT

Dati del cedente f prestatofe

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IV A- -
Codice fiscale: SlliNENGG—

L]

+  Nome: GTACOMO

» Cognome; FERRANTE

* Regime fiscale: RFI6 (TVA per cassa P.AD

Dati della sede

Tndirizzo: PASSAGGIO DELL AQUILA
CAP: 90040

Comune: 1ISOLA DELLE FEMMINE
Provincia: PA

Navione: IT

L &* L ] » [ ]

Riferimento amministrative
»  Rifcrimento: 716570260286
Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici
» Identificativo fiscale ai fini TVA: [TO0296480817

+  Codice Fiscale: 81001210814
*  Dencminazione: COMIINE DN CASTELY ETRANO

Dati della sede

Indinzzo: PTAZZA UMBERTCO I

e CAP-O1022
« Comune: CASTELVETRANG
«  Provincia: TP
»  Narionc: IT
Fretoccho genarsle 1. ?’c?'fx'i'} e’
Fromeclle o wglm _.f| il

Ricerions PEC_ ; CE
,J'



Dati del terzo intermediario seggetto emittente

Dati anagrafici
o Identificative fiscale at (ini TVA: ITO5225960821
+ Codice Tiscale: Sy
»  Nomc: ROBLRTO
v Cognome: ARLOTTA
Soggetio emittente la fattura
v Sogpetto emittente: TZ (lersa)

Versione prodotita con foglio di stile SdI www . fatturapa. gov.it
Yersione FI'Al12

Dati generali del decumento

Tipologia documento: T (faliara)

Valula importi: EUR

Data documnento: 2018-01-29 {29 Gennato 201 8)
Numero docomento: 1 PA

Importo totale documento: 2225311

Causale: Ft Split Payment ex art.17-ler DPR 633/72

Dati del contratto

» ldentificativo contraito: 622
» Data coniratto: 2017-11-16 (16 Novembre 2017)
v Codice ldentificativo Gara (CIGY: Z6C2001476

« Numero iinea di fattura a cud si riferisee: 1

« Identificativo contratto; 622

« ata contratto; 2017-11-16 {16 Novembre 2017}
+ Codice [dentificative Gara {CI(G): Z6C200D476

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. finea: 1

v Descrizione bene/servizio; PER LAVORT T MANULENZIONE
PETLACQUEDOTTO COMUNALE ANNO 2017

»  Walore unitario: 18240, 25000000

« Valore tolale: 1824025000000

o IVA (%) 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

e Aliquota IVA (%) 22.00
e Totale imponibiiefimporio: 18240.25

Frodovolla cenaralz o (=%
Pratoenl di sedors i, izl

Hicezione PEC




o Totale imposta: 4012.86
+  Esigibilita TVA: 8 (scissione dei pagamenti)
» Riferimento normativo: 22% - GENERICO

Dati relativi al pagamento

« Condizioni di pagamento: TPD2 (pagamento completo)

Dertaglio pagamenio

oo 0

Lo e T s B )

. AR
Codice [BAN: NN a N

Modalita: MPOS (bonifico) :

Decortenza termini di pagamento: 2018-01-29 {29 Gennaio 2018)
LTermmni di pagamento {in giomd): 30

Prata scadenza pagamento: 2018-32-28 (28 Febbraio 2018)
Importo: 1824025 '

Istituto finanzario:

Codice AR NG
Codice CAB: iik=y

Versione prodotla con foglio di stile Sdl www. fatturapa. gov.it

Proiconlle generale 1, ce!

“rotocelo i seftens . G

Risczione PEC




oy e




Comune di Castelvetrano
Libero Consorzio Comunale di Trapani

OGGETTO:
COMMITTENTE: Comung di Castelvetrann
IMPRESA: " Ferrante Giacomo

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATAN. 1 D suro 18°240,25

CERTIFICATI PRECEDENTI

n. daia imporio

L= = I R R S

—_ i d  mh omh o
@ o M oth B W R oo

I % B N TR
+ 2 oo

L1 M b MRS R RS Da
== e B - RS A S Y]

TOTALE 0,

anticipazione 0,060

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assiguralo gii oparaf con
Polizza n. DEZOPIZEZNS presso [IMAIL di
Palarmn del Fante,

1L SOTTOSCRITTO,

Lavori di manutenzione dell'acquedotfo comunale anno 2017 - esecuzione di urgenti tavori.

WISTS: it Provvedimento Dirigerzizle n, 822 del 1801 1/2017 di agaludicaziona definitva e 12 sucsessiva
corrispondenza intercorsa a mezze pec dalla quale si evines fu affidats alla prededta irmpresa

F'azacuzions dai suindicati lavori;

RiSUILTANDO dalla contabilit sino ad oggi che 'ammontare dei laveri eseguili e delle spese lalka &

gualla in seguita tporato:

Lavor & somministrazioni

SOMMANG impordi soggett a ritenute euro
IMPORTI NON SOGSETTI A RITENUTE

SOMMAND importi NON soggatti a ritenute eura

Riteruta per infortuni 0,5%
Recupero anticipazicne

Ammontare dei cerificati precedenti eur
SOMMANG LE DETRAZION! aure

CREDITO impresa amofondata & 0 eure
per .Y.A, al 22%
TOTALE GENERALE euwo

CERTIFICA

18733191

187331.

0,00

DETRAZICNI

™ ,B6

0,00

#1560

1824025

412,86

222331

GHE ai termini dell'arficolo 15 del capitolato speciale d'appalto si pud pagars allirmpresz a

rata di euro 12°240,25 oire VA, se dovata, come per legge,
Diconsi; (eurg dicistamiladuscentoguaranta/2s).

Data, 24/01/2018







	Det. 185 del 04.04.2018 Ferrante 1° Sal.pdf
	All. 185

